

Andersen og Thomsen Invest ApS

Hjorteroedsvej 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 43 39 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Torben Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

10 Egenkapitalopgørelse

11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen og Thomsen Invest ApS Hjorteroedsvej 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 43 39 74
	Stiftet: 22. marts 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Torben Thomsen, Hjorteroedsvej 14, 8500 Grenaa Bo Andersen, Lundskovvej 4, 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.565 kr. mod 221.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.996 kr. mod 146.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	234.565	221.914
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.497	-6.497
Driftsresultat	228.068	215.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.982	-25.788
Resultat før skat	202.086	189.629
Skat af årets resultat	-46.090	-43.186
Årets resultat	155.996	146.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.996	146.443
Disponeret i alt	155.996	146.443

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.032.104	2.038.601
Materielle anlægsaktiver i alt	2.032.104	2.038.601
Anlægsaktiver i alt	2.032.104	2.038.601
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	92	0
Periodeafgrænsningsposter	3.952	3.365
Tilgodehavender i alt	4.044	3.365
Likvide beholdninger	0	63.614
Omsætningsaktiver i alt	4.044	66.979
Aktiver i alt	2.036.148	2.105.580

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	460.106	304.110
Egenkapital i alt	510.106	354.110
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	847.302	905.265
4 Gæld til pengeinstitutter	108.102	0
5 Deposita	63.000	63.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.404	968.265
Kortfristet del af langfristet gæld	158.000	58.000
Selskabsskat	18.885	15.186
Anden gæld	330.753	710.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.638	783.205
Gældsforpligtelser i alt	1.526.042	1.751.470
Passiver i alt	2.036.148	2.105.580
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	157.667	207.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.443	146.443
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	304.110	354.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.996	155.996
	50.000	460.106	510.106

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.982	25.788
	25.982	25.788
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.062.423	2.062.423
Kostpris 31. december 2022	2.062.423	2.062.423
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-23.822	-17.325
Årets afskrivninger	-6.497	-6.497
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-30.319	-23.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.032.104	2.038.601
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	905.302	963.265
Heraf forfalder inden for 1 år	-58.000	-58.000
	847.302	905.265
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	611.000	670.000
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	208.102	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	0
	108.102	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	63.000	63.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 905 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.032 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 652 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 7.